
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 3421 del 10/11/2023 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 72 
posti di Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza cat. B, livello economico BS –
Ratifica atti, approvazione graduatorie di merito e dichiarazioni vincitori. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento 
 
Dott.ssa Valeria Sanna 
 

 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 
  

UtenteAsl1
Font monospazio
3186                      10/11/2023



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE DELLE AZIENDE DEL SSR 

 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
VISTE le considerazioni del Consiglio dell'Autorità Nazionale Anticorruzione - adunanza del 3 
ottobre 2023 - e, altresì il provvedimento n. 83 del 23 marzo 2023 del Garante Privacy in materia di 
pubblicazioni obbligatorie – delle procedure concorsuali e graduatorie – ambito applicativo dell'art. 
19 d.lgs. n. 33/2013; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
  
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 81 del 12.01.2023 è stato indetto il Pubblico Concorso 
Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 72 posti di Operatore 
Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza cat. B, livello economico BS. 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 10 del 07.02.2023 con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 
09.03.2023; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2380 del 11.08.2023, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. 2506 del 06.09.2023, è stata formalizzata l’ammissione/esclusione 
dei candidati del Pubblico Concorso in argomento; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2528 del 11.09.2023 si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice del Pubblico Concorso Unificato di cui trattasi. 
 
DATO ATTO che la procedura concorsuale discussa è stata espletata secondo il seguente 
calendario: 

http://www.aressardegna.it/


- prova pratica, martedì 3 ottobre 2023, ore 09,00 presso la sede del Seminario Arcivescovile in 
Cagliari, Via Monsignor Giuseppe Cogoni, 9;  
- prova orale, lunedì 16 ottobre 2023, ore 09.30 (prima sessione) e ore 15,00 (seconda sessione) 
presso il Centro di Formazione Professionale, ex. CISAPI, Via Piero della Francesca snc, a 
Selargius; 
 
DATO ATTO, altresì, che il diario delle prove è stato portato a conoscenza dei candidati ammessi 
mediante pubblicazione dello stesso sul sito web aziendale con nota PG/2023/0056178 del 
12/09/2023; 
 
RICHIAMATI i seguenti Verbali della Commissione Esaminatrice, allegati al presente provvedimento 
e depositati agli atti della SC Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende del SSR dell’ARES 
Sardegna: 
- n. 1 del 27.09.2023 relativo alla riunione preliminare finalizzata alla determinazione dei criteri per 
la valutazione dei titoli dei candidati, delle prove d’esame ed all’individuazione delle modalità di 
svolgimento della prova pratica e orale; 
- n. 2 del 03.10.2023 e n. 3 del 4.10.2023 relativi allo svolgimento della prova pratica ed alla 
correzione degli elaborati relativi alla medesima prova; 
- n. 4 del 16.10.2023 relativo allo svolgimento ed alla valutazione della prova orale, nonché alla 
formulazione delle graduatorie di merito dei candidati, determinate sommando il punteggio 
conseguito nella valutazione dei titoli e dei voti conseguiti nelle prove pratica e orale; 
- n. 5 del 02.11.2023 di rettifica dei verbali n. 3. e n. 4 relativo agli esiti della prova pratica, della 
prova orale, nonché alla formulazione delle graduatorie di merito dei candidati, rideterminate 
sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli e dei voti conseguiti nelle prove pratica 
e orale, come di seguito riportato: 

 
 

GRADUATORIA ASL SASSARI 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3695613 SPANEDDA 
LUCIANO 
VITTORIO 29/06/1987 2,063 27,750 27,000 56,813 

2 3654977 TILOCCA SANTINO 12/12/1984 0,220 25,500 30,000 55,720 

3 3701545 COSSU LEONARDO 23/07/1974 0,140 25,500 30,000 55,640 

4 3677724 CARBONI FEDELE 13/01/1970 0,940 21,750 30,000 52,690 

5 3689773 AMATO MAURIZIO 22/07/1972 0,000 21,000 30,000 51,000 

6 3702834 FALZOI CHRISTIAN 15/12/1975 4,185 23,250 22,000 49,435 

7 3645740 SANNA DANIELA 31/10/1977 0,382 21,000 25,000 46,382 

 
 

GRADUATORIA ASL GALLURA 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli 
punti prova 
pratica 

punti prova orale  totale 

1 3649798 CONGIU GIACINTO 09/08/1970 0,000 27,750 30,000 57,750 

2 3673953 FILIGHEDDU ANGELO 14/03/1976 1,580 25,500 29,000 56,080 

3 3664071 PIERRO MARIO 16/12/1978 1,015 25,500 26,000 52,515 

4 3652175 SANNA SALVATORE 18/03/1987 0,368 21,000 27,000 48,368 

5 3667844 OGGIANO PIETRO FRANCESCO 21/05/1983 0,000 23,250 24,000 47,250 

 
 

GRADUATORIA ASL NUORO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli 
punti prova 
pratica 

punti prova orale  totale 

1 3695488 DELEDDA MONICA 29/10/1969 0,389 23,250 30,000 53,639 

2 3667940 PITZALIS ANTONELLA 11/11/1989 1,538 23,250 28,000 52,788 

3 3683437 MATTANA MARCELLO 14/12/1985 1,392 21,000 30,000 52,392 

 
GRADUATORIA ASL OGLIASTRA 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3645036 BASOLU BENIAMINO 29/06/1968 1,118 24,000 25,000 50,118 

2 3690878 DEPLANO LORENZO 03/11/1986 0,020 21,000 22,000 43,020 



 
 

GRADUATORIA ASL ORISTANO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica 
punti prova 
orale 

totale 

1 3652265 MONTIXI ALESSIO ANGELO 18/02/1972 0,190 23,250 28,000 51,440 

2 3648570 COSSU ISABELLA 21/06/1989 1,190 21,000 26,000 48,190 

3 3701420 OBINU LUIGI 27/08/1981 0,156 21,000 27,000 48,156 

4 3645237 FLORE 
DAVIDE 
GIANLUIGI 10/06/1977 0,175 21,750 22,000 43,925 

 
 

GRADUATORIA ASL MEDIO CAMPIDANO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli 
punti prova 
pratica 

punti prova orale totale 

1 3645301 CANARGIU DAVIDE 20/08/1988 0,030 30,000 24,000 54,030 

2 3648709 CAPPAI MONICA 14/10/1972 0,925 21,750 27,000 49,675 

3 3654229 DEIDDA ROBERTO 03/01/1975 0,050 21,000 22,000 43,050 

 
 

GRADUATORIA ASL SULCIS 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica 
punti prova 
orale 

totale 

1 3670746 ARIU FABRIZIO 18/12/1976 0,915 23,250 27,000 51,165 

2 3647871 MASALA MARINA 26/08/1988 0,785 21,000 29,000 50,785 

 
 

GRADUATORIA AREUS 

pos. id domanda cognome nome data nascita 
punti 
titoli 

punti prova 
pratica 

punti prova 
orale  totale 

1 3691937 CORDEDDA FRANCESCA 09/12/1979 2,200 27,750 28,000 57,950 

2 3670826 ZITO ANTONIO 10/01/1991 2,360 25,500 30,000 57,860 

3 3650486 PORCHEDDU GABRIELE 29/09/1988 1,590 26,250 30,000 57,840 

4 3646092 PARAVAGNA CARLO 04/04/1987 2,287 25,500 30,000 57,787 

5 3678753 GALLERI ANDREA 14/02/1987 0,855 25,500 30,000 56,355 

6 3645018 PODDA ANDREA 19/01/1983 2,840 23,250 30,000 56,090 

7 3666664 LILLIU GIOVANNI 27/06/1984 3,487 25,500 27,000 55,987 

8 3656098 MOCCI FRANCESCO 05/07/1991 4,670 23,250 28,000 55,920 

9 3645016 TANDA NATALINA 22/08/1977 0,985 25,500 29,000 55,485 

10 3649485 MASSA GIAN LUCA 24/10/1982 3,281 24,000 28,000 55,281 

11 3671114 COCUCCI GIUSEPPE 25/12/1967 0,955 24,000 30,000 54,955 

12 3646478 ZEDDA MAURO 30/10/1977 0,000 27,750 27,000 54,750 

13 3669454 USAI SALVATORE 09/09/1984 0,325 26,250 28,000 54,575 

14 3649233 MUSIU ANTONIO 27/09/1984 0,295 24,750 29,000 54,045 

15 3654411 CASANOVA GABRIELE 11/09/1992 0,130 23,250 30,000 53,380 

16 3645665 PUDDU SANDRO 15/05/1971 1,903 23,250 28,000 53,153 

17 3645252 CARTA CRISTIAN 29/04/1978 0,295 25,500 27,000 52,795 

18 3697645 ASTURI EMANUEL 30/03/1979 2,540 23,250 27,000 52,790 

19 3646649 MANUNTA ELISA ANNA 24/11/1979 1,500 21,000 30,000 52,500 

20 3650766 DE GASPERIS GIANLUCA 08/12/1973 1,044 23,250 28,000 52,294 

21 3693224 CARTA FRANCESCO 30/10/1974 0,540 21,750 30,000 52,290 

22 3650546 FRAU FEDERICO 20/11/1993 0,691 21,000 30,000 51,691 

23 3644969 MUDADU ANTONIO 24/05/1987 0,615 21,000 30,000 51,615 

24 3645084 FLORIS ANTONIO 19/09/1995 0,529 21,000 30,000 51,529 

25 3669384 AGUS LUANA 09/03/1995 0,745 25,500 25,000 51,245 

26 3645125 CANARGIU NICOLA 04/12/1990 0,780 26,250 24,000 51,030 

27 3683843 BALDINO ANTONIO 25/03/1971 0,990 27,750 22,000 50,740 



28 3681730 BALDUSSI GIOVANNI 06/06/1988 0,100 23,250 27,000 50,350 

29 3691532 DELPIANO NICOLA 05/01/1984 0,220 21,000 29,000 50,220 

30 3645278 FANCELLO AGOSTINO 17/01/1976 1,090 24,000 25,000 50,090 

31 3680056 MINOSU GIAMPIERO 30/11/1978 0,615 21,000 28,000 49,615 

32 3687688 CAREDDU SANTINO 27/10/1965 3,700 23,250 22,000 48,950 

33 3683558 SAURRO GIUSEPPE 26/02/1966 0,565 23,250 25,000 48,815 

34 3690718 CORADDUZZA GIAN FRANCO 15/03/1964 0,630 21,750 26,000 48,380 

35 3671921 FERRI FEDERICO 25/08/1981 1,733 21,000 25,000 47,733 

36 3699264 FONTANA MICHELE SEBASTIANO 01/01/1966 0,312 21,000 26,000 47,312 

37 3646372 MULAS ANDREA 28/11/1986 0,120 21,000 25,000 46,120 

38 3667000 FIRINU SAMUEL 16/07/1992 0,090 21,000 25,000 46,090 

39 3647714 COSSU ROBERTO 05/11/1989 0,362 23,250 22,000 45,612 

40 3645702 FOIS 
GIOVANNI ANTONIO 
GIUSEPPE 12/06/1976 0,665 23,250 21,000 44,915 

41 3681580 SINISCALCHI BIAGIO 24/01/1989 1,585 21,000 21,000 43,585 

 
 

RITENUTO di dover procedere alla ratifica degli atti e dei verbali del Pubblico Concorso Unificato, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 72 posti di Operatore Tecnico Specializzato – Autista di 
Ambulanza cat. B, livello economico BS, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 81 del 
12.01.2023 e all’approvazione delle graduatorie di merito degli idonei, così come risulta dal verbale 
n. 5 del 02.11.2023 ed alla contestuale nomina dei vincitori; 
 
 

DETERMINA 
 

1) DI RATIFICARE gli atti ed i verbali citati in premessa, allegati al presente provvedimento al fine 
di costituirne parte integrante e sostanziale, depositati presso la SC Ricerca e Selezione del 
Personale per le Aziende del SSR dell’ARES Sardegna, redatti dalla Commissione Esaminatrice 
del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per copertura di n. 72 posti di Operatore 
Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza cat. B, livello economico BS, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 81 del 12.01.2023; 
 

2) DI APPROVARE le graduatorie di merito dei candidati, così come risultanti dal verbale n. 5 del 
02.11.2023, determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli e dei voti 
conseguiti nelle prove pratica e orale, come di seguito riportato: 

 
 

GRADUATORIA ASL SASSARI 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3695613 SPANEDDA LUCIANO VITTORIO 29/06/1987 2,063 27,750 27,000 56,813 

2 3654977 TILOCCA SANTINO 12/12/1984 0,220 25,500 30,000 55,720 

3 3701545 COSSU LEONARDO 23/07/1974 0,140 25,500 30,000 55,640 

4 3677724 CARBONI FEDELE 13/01/1970 0,940 21,750 30,000 52,690 

5 3689773 AMATO MAURIZIO 22/07/1972 0,000 21,000 30,000 51,000 

6 3702834 FALZOI CHRISTIAN 15/12/1975 4,185 23,250 22,000 49,435 

7 3645740 SANNA DANIELA 31/10/1977 0,382 21,000 25,000 46,382 

 
 

GRADUATORIA ASL GALLURA 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3649798 CONGIU GIACINTO 09/08/1970 0,000 27,750 30,000 57,750 

2 3673953 FILIGHEDDU ANGELO 14/03/1976 1,580 25,500 29,000 56,080 

3 3664071 PIERRO MARIO 16/12/1978 1,015 25,500 26,000 52,515 

4 3652175 SANNA SALVATORE 18/03/1987 0,368 21,000 27,000 48,368 

5 3667844 OGGIANO PIETRO FRANCESCO 21/05/1983 0,000 23,250 24,000 47,250 



 
 

GRADUATORIA ASL NUORO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3695488 DELEDDA MONICA 29/10/1969 0,389 23,250 30,000 53,639 

2 3667940 PITZALIS ANTONELLA 11/11/1989 1,538 23,250 28,000 52,788 

3 3683437 MATTANA MARCELLO 14/12/1985 1,392 21,000 30,000 52,392 

 
 

GRADUATORIA ASL OGLIASTRA 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3645036 BASOLU BENIAMINO 29/06/1968 1,118 24,000 25,000 50,118 

2 3690878 DEPLANO LORENZO 03/11/1986 0,020 21,000 22,000 43,020 

 
 

GRADUATORIA ASL ORISTANO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale totale 

1 3652265 MONTIXI ALESSIO ANGELO 18/02/1972 0,190 23,250 28,000 51,440 

2 3648570 COSSU ISABELLA 21/06/1989 1,190 21,000 26,000 48,190 

3 3701420 OBINU LUIGI 27/08/1981 0,156 21,000 27,000 48,156 

4 3645237 FLORE DAVIDE GIANLUIGI 10/06/1977 0,175 21,750 22,000 43,925 

 
 

GRADUATORIA ASL MEDIO CAMPIDANO 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale totale 

1 3645301 CANARGIU DAVIDE 20/08/1988 0,030 30,000 24,000 54,030 

2 3648709 CAPPAI MONICA 14/10/1972 0,925 21,750 27,000 49,675 

3 3654229 DEIDDA ROBERTO 03/01/1975 0,050 21,000 22,000 43,050 

 
 

GRADUATORIA ASL SULCIS 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale totale 

1 3670746 ARIU FABRIZIO 18/12/1976 0,915 23,250 27,000 51,165 

2 3647871 MASALA MARINA 26/08/1988 0,785 21,000 29,000 50,785 

 
 
 

GRADUATORIA AREUS 

pos. id domanda cognome nome data nascita punti titoli punti prova pratica punti prova orale  totale 

1 3691937 CORDEDDA FRANCESCA 09/12/1979 2,200 27,750 28,000 57,950 

2 3670826 ZITO ANTONIO 10/01/1991 2,360 25,500 30,000 57,860 

3 3650486 PORCHEDDU GABRIELE 29/09/1988 1,590 26,250 30,000 57,840 

4 3646092 PARAVAGNA CARLO 04/04/1987 2,287 25,500 30,000 57,787 

5 3678753 GALLERI ANDREA 14/02/1987 0,855 25,500 30,000 56,355 

6 3645018 PODDA ANDREA 19/01/1983 2,840 23,250 30,000 56,090 

7 3666664 LILLIU GIOVANNI 27/06/1984 3,487 25,500 27,000 55,987 

8 3656098 MOCCI FRANCESCO 05/07/1991 4,670 23,250 28,000 55,920 

9 3645016 TANDA NATALINA 22/08/1977 0,985 25,500 29,000 55,485 

10 3649485 MASSA GIAN LUCA 24/10/1982 3,281 24,000 28,000 55,281 

11 3671114 COCUCCI GIUSEPPE 25/12/1967 0,955 24,000 30,000 54,955 

12 3646478 ZEDDA MAURO 30/10/1977 0,000 27,750 27,000 54,750 

13 3669454 USAI SALVATORE 09/09/1984 0,325 26,250 28,000 54,575 

14 3649233 MUSIU ANTONIO 27/09/1984 0,295 24,750 29,000 54,045 

15 3654411 CASANOVA GABRIELE 11/09/1992 0,130 23,250 30,000 53,380 

16 3645665 PUDDU SANDRO 15/05/1971 1,903 23,250 28,000 53,153 

17 3645252 CARTA CRISTIAN 29/04/1978 0,295 25,500 27,000 52,795 

18 3697645 ASTURI EMANUEL 30/03/1979 2,540 23,250 27,000 52,790 

19 3646649 MANUNTA ELISA ANNA 24/11/1979 1,500 21,000 30,000 52,500 



20 3650766 DE GASPERIS GIANLUCA 08/12/1973 1,044 23,250 28,000 52,294 

21 3693224 CARTA FRANCESCO 30/10/1974 0,540 21,750 30,000 52,290 

22 3650546 FRAU FEDERICO 20/11/1993 0,691 21,000 30,000 51,691 

23 3644969 MUDADU ANTONIO 24/05/1987 0,615 21,000 30,000 51,615 

24 3645084 FLORIS ANTONIO 19/09/1995 0,529 21,000 30,000 51,529 

25 3669384 AGUS LUANA 09/03/1995 0,745 25,500 25,000 51,245 

26 3645125 CANARGIU NICOLA 04/12/1990 0,780 26,250 24,000 51,030 

27 3683843 BALDINO ANTONIO 25/03/1971 0,990 27,750 22,000 50,740 

28 3681730 BALDUSSI GIOVANNI 06/06/1988 0,100 23,250 27,000 50,350 

29 3691532 DELPIANO NICOLA 05/01/1984 0,220 21,000 29,000 50,220 

30 3645278 FANCELLO AGOSTINO 17/01/1976 1,090 24,000 25,000 50,090 

31 3680056 MINOSU GIAMPIERO 30/11/1978 0,615 21,000 28,000 49,615 

32 3687688 CAREDDU SANTINO 27/10/1965 3,700 23,250 22,000 48,950 

33 3683558 SAURRO GIUSEPPE 26/02/1966 0,565 23,250 25,000 48,815 

34 3690718 CORADDUZZA GIAN FRANCO 15/03/1964 0,630 21,750 26,000 48,380 

35 3671921 FERRI FEDERICO 25/08/1981 1,733 21,000 25,000 47,733 

36 3699264 FONTANA MICHELE SEBASTIANO 01/01/1966 0,312 21,000 26,000 47,312 

37 3646372 MULAS ANDREA 28/11/1986 0,120 21,000 25,000 46,120 

38 3667000 FIRINU SAMUEL 16/07/1992 0,090 21,000 25,000 46,090 

39 3647714 COSSU ROBERTO 05/11/1989 0,362 23,250 22,000 45,612 

40 3645702 FOIS 
GIOVANNI ANTONIO 
GIUSEPPE 12/06/1976 0,665 23,250 21,000 44,915 

41 3681580 SINISCALCHI BIAGIO 24/01/1989 1,585 21,000 21,000 43,585 

 
 

3) DI DICHIARARE vincitori del Pubblico Concorso in argomento i seguenti candidati utilmente 
collocati nelle graduatorie di merito: 

 
- ASL Sassari, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 6; 
- ASL Gallura, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 5; 
- ASL Nuoro, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 3; 
- ASL Ogliastra, il candidato collocato alla posizione n. 1; 
- ASL Oristano, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 3; 
- ASL Medio Campidano, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 2; 
- ASL Sulcis, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 2; 
- AREUS, candidati collocati dalla posizione n. 1 alla posizione n. 41; 

 
 

4) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 
 

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute 
- ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
Estratto Concorso 

 
 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Verbale n.1 del 27.09.23 
Verbale n. 2 del 03.10.23 
Verbale n. 3 del 04.10.23 
Verbale n. 4 del 16.10.23  

  Verbale n. 5 del 02.11.23 

 
 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
10 11 2023   25 11 2023


		2023-11-10T13:32:12+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-11-10T13:32:51+0100
	SANNA VALERIA


		2023-11-10T13:49:52+0100
	LEI GAVINO




